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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BIRKENSTOCK Annika NR OFC Bonn 2008 R F 2.6 404273 ja

BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008 R F 2.5 114408 ja

EVERS Kim NR SV Spellen 2008 R F 3.9999 414113 ja

FETTING Alina NR Eintracht Duisburg 2008 R F 3.9999 408735 ja

GUTZKE Lena NR FC Moers 2008 R F 2.7 117734 ja

HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007 L F 2.2 115053 ja

KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf 2008 R F 2.10 114556 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 2.8 115026 ja

LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008 R F 3.9999 117194 ja

SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007 R F 2.3 407777 ja

SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 2007 R F 2.11 117292 ja

STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008 R F 3.9999 117297 ja

VOGEL Liv NR SV Spellen 2007 R F 3.9999 414112 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 2.1 114226 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 2.4 115861 ja

WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008 R F 2.9 117298 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

MEX PARTIDA LUEVANO Natalia Ygari NR Duisburger FK 2007 R F 3.9999 418304 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007 R F 3.9999 117594 ja

HANIQUE Eddy Holland Schermen 2007 F 3.9999 0 ja

SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007 F 3.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

POL KOZLOWSKA Weronika FF CRE Bruxelles 2008 L F 3.9999 416101 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 36.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

2. 2 002 28.0 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers F ja

3. 2 003 18.0 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers F ja

4. 2 004 14.0 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

5. 2 005 14.0 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn F ja

6. 2 006 12.0 GER BIRKENSTOCK Annika NR OFC Bonn F ja

7. 2 007 10.0 GER GUTZKE Lena NR FC Moers F ja

8. 2 008 10.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

9. 2 009 10.0 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf F ja

10. 2 010 6.0 GER KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf F ja

11. 2 011 2.0 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK F ja

T 9 000 NED HANIQUE Eddy Holland Schermen F ja

T 9 000 POL KOZLOWSKA Weronika FF CRE Bruxelles F ja

T 9 000 GER EVERS Kim NR SV Spellen F ja

T 9 000 GER FETTING Alina NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER VOGEL Liv NR SV Spellen F ja

T 9 000 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen F ja

T 9 000 NED DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden F ja

T 9 000 MEX PARTIDA LUEVANO Natalia Ygari NR Duisburger FK F ja

T 9 000 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.11. 17:16

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.11. 17:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U13

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

MENZEL Toni, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 1 V 3 V 1 V V 4 24 11 0.667 13 3.
SLOMKE Lotte GER DFC Düsseldorf 2 0 0 0 1 4 4 0 9 30 0.000 -21 7.
DAMMROFF Lotte NED FA Rheinfelden 3 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
GUTZKE Lena GER FC Moers 4 1 V 0 1 V 4 2 16 21 0.333 -5 5.
HANIQUE Eddy NED Holland Schermen 5 V V 1 V V V 5 26 9 0.833 17 2.
PARTIDA LUEVANO Natalia
Ygari

MEX Duisburger FK 6 0 V 0 1 1 4 1 11 29 0.167 -18 6.

BIRKENSTOCK Annika GER OFC Bonn 7 0 V 0 V 0 V 3 15 27 0.500 -12 4.

Runde 2 | Bahn 2

RIDDER Cordula, GER NR Dürener FC , STUBENRAUCH Bartolomé, GER NR Duisburger FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HARTMANN Ariane GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
BURGARTZ Carlotta GER OFC Bonn 2 1 1 V V 1 V 3 18 18 0.500 0 4.
SLUMAN Talitha NED Holland Schermen 3 3 V V V V V 5 28 13 0.833 15 2.
KOSIN Lena GER FC Moers 4 0 2 4 V 2 3 1 16 26 0.167 -10 6.
VOGEL Liv GER SV Spellen 5 0 0 1 1 0 2 0 4 30 0.000 -26 7.
KOZLOWSKA Weronika POL CRE Bruxelles 6 1 V 2 V V V 4 23 13 0.667 10 3.
KIRCHMAYR Amelie GER DFC Düsseldorf 7 1 1 0 V V 0 2 12 25 0.333 -13 5.

Runde 3 | Bahn 3

DETERT Konrad, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WIESSNER Franka GER DFC Düsseldorf 1 1 4 V V V V 4 25 20 0.667 5 4.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 2 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 3 V 2 V 4 V V 4 26 21 0.667 5 3.
STRÜNCK Miriam GER DFC Düsseldorf 4 2 0 4 3 V 3 1 17 25 0.167 -8 6.
LOSEMANN Lenja GER Duisburger FK 5 3 4 V V V V 4 27 20 0.667 7 2.
EVERS Kim GER SV Spellen 6 1 2 1 0 2 1 0 7 30 0.000 -23 7.
FETTING Alina GER Eintracht Duisburg 7 4 2 2 V 1 V 2 19 24 0.333 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED DAMMROFF Lotte FA Rheinfelden 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER HARTMANN Ariane FC Moers 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 NED HANIQUE Eddy Holland Schermen 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 4 6 24 11 0.667 13 Q

7 POL KOZLOWSKA Weronika CRE Bruxelles 4 6 23 13 0.667 10 Q

8 GER LOSEMANN Lenja Duisburger FK 4 6 27 20 0.667 7 Q

9 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 4 6 26 21 0.667 5 Q

10 GER WIESSNER Franka DFC Düsseldorf 4 6 25 20 0.667 5 Q

11 GER BURGARTZ Carlotta OFC Bonn 3 6 18 18 0.500 0 Q

12 GER BIRKENSTOCK Annika OFC Bonn 3 6 15 27 0.500 -12 Q

13 GER FETTING Alina Eintracht Duisburg 2 6 19 24 0.333 -5 Q

14 GER GUTZKE Lena FC Moers 2 6 16 21 0.333 -5 Q

15 GER KIRCHMAYR Amelie DFC Düsseldorf 2 6 12 25 0.333 -13 Q

16 GER STRÜNCK Miriam DFC Düsseldorf 1 6 17 25 0.167 -8 Q

17 GER KOSIN Lena FC Moers 1 6 16 26 0.167 -10 Q

18 MEX PARTIDA LUEVANO Natalia Ygari Duisburger FK 1 6 11 29 0.167 -18 Q

19 GER SLOMKE Lotte DFC Düsseldorf 0 6 9 30 0.000 -21 Q

20 GER EVERS Kim SV Spellen 0 6 7 30 0.000 -23 Q

21 GER VOGEL Liv SV Spellen 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 6 6 30 4 1.000 26

2 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 6 6 30 6 1.000 24

3 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 6 6 30 11 1.000 19

4 NED HANIQUE Eddy Holland Schermen 5 6 26 9 0.833 17

5 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 5 6 28 13 0.833 15

6 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 4 6 24 11 0.667 13

7 POL KOZLOWSKA Weronika FF CRE Bruxelles 4 6 23 13 0.667 10

8 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 4 6 27 20 0.667 7

9 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 4 6 26 21 0.667 5

10 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 4 6 25 20 0.667 5

11 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 3 6 18 18 0.500 0

12 GER BIRKENSTOCK Annika NR OFC Bonn 3 6 15 27 0.500 -12

13 GER FETTING Alina NR Eintracht Duisburg 2 6 19 24 0.333 -5

14 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 2 6 16 21 0.333 -5

15 GER KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf 2 6 12 25 0.333 -13

16 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 1 6 17 25 0.167 -8

17 GER KOSIN Lena NR FC Moers 1 6 16 26 0.167 -10

18 MEX PARTIDA LUEVANO Natalia Ygari NR Duisburger FK 1 6 11 29 0.167 -18

19 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 0 6 9 30 0.000 -21

20 GER EVERS Kim NR SV Spellen 0 6 7 30 0.000 -23

21 GER VOGEL Liv NR SV Spellen 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

NED  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   V

16
STRÜNCK Miriam
NR DFC Düsseldorf

GER   4

  R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

 

9
SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LOSEMANN Lenja
NR Duisburger FK

GER  

 

 

5
SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
VOGEL Liv
NR SV Spellen

GER   6

12
BIRKENSTOCK Annika
NR OFC Bonn

GER   V

  R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

  Bahn 4

13
FETTING Alina
NR Eintracht Duisburg

GER   V

20
EVERS Kim
NR SV Spellen

GER   2

  R: SLUMAN Patrick (NED)

 

29 *** Freilos ***  

4
HANIQUE Eddy
Holland Schermen

NED  

 

Bahn 4

DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

NED   V

KOSIN Lena (17)
NR FC Moers

GER   0

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 3

SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   V

LOSEMANN Lenja
NR Duisburger FK

GER   2

R: RIDDER Cordula (GER)

Bahn 4

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   V

BIRKENSTOCK Annika
NR OFC Bonn

GER   0

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 2

FETTING Alina
NR Eintracht Duisburg

GER   2

HANIQUE Eddy
Holland Schermen

NED   V

R: MEIßNER Sophia (GER)

Bahn 2

DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

NED   V

SCHOMAKER Franziska (9)
NR FC Moers

GER   1

R: TIEDEMANN Julius (GER)

Bahn 3

SLUMAN Talitha
Holland Schermen

NED   V

HANIQUE Eddy
Holland Schermen

NED   4

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
SLOMKE Lotte
NR DFC Düsseldorf

GER   V 9

14
GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   6

  R: SLUMAN Patrick (NED)

 

11
BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER  

 

 

7
KOZLOWSKA Weronika
FF CRE Bruxelles

POL  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
WIESSNER Franka
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

  Bahn 3

15
KIRCHMAYR Amelie
NR DFC Düsseldorf

GER   V

18
PARTIDA LUEVANO Natalia Ygari
NR Duisburger FK

MEX   6

  R: WEBER Kilian (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 4

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

SLOMKE Lotte (19)
NR DFC Düsseldorf

GER   1

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 3

BURGARTZ Carlotta
NR OFC Bonn

GER   6

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

R: RIDDER Cordula (GER)

Bahn 4

KOZLOWSKA Weronika
FF CRE Bruxelles

POL   V 5

WIESSNER Franka
NR DFC Düsseldorf

GER   4

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 3

KIRCHMAYR Amelie
NR DFC Düsseldorf

GER   2

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

R: SLUMAN Patrick (NED)

Bahn 3

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   3

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

R: STUBENRAUCH Bartolomé (GER)

Bahn 2

KOZLOWSKA Weronika
FF CRE Bruxelles

POL   2

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

R: TIEDEMANN Julius (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
DAMMROFF Lotte
BS FA Rheinfelden

NED   9

4
SLUMAN Talitha (5)
Holland Schermen

NED   V

  R: ENGLER Eva (GER)

  Bahn 3

3
VÖLKER Linn Marie (6)
NR FC Moers

GER   4

2
HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

  R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 2

SLUMAN Talitha (5)
Holland Schermen

NED   2

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

R: DETERT Konrad (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

2 NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

3 NED DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

3 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

8er Tableau

5 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

6 NED HANIQUE Eddy Holland Schermen 2007

7 POL KOZLOWSKA Weronika FF CRE Bruxelles 2008

8 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007

16er Tableau

9 GER LOSEMANN Lenja NR Duisburger FK 2008

10 GER WIESSNER Franka NR DFC Düsseldorf 2008

11 GER BURGARTZ Carlotta NR OFC Bonn 2008

12 GER BIRKENSTOCK Annika NR OFC Bonn 2008

13 GER FETTING Alina NR Eintracht Duisburg 2008

14 GER KIRCHMAYR Amelie NR DFC Düsseldorf 2008

15 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

16 GER SLOMKE Lotte NR DFC Düsseldorf 2007

32er Tableau

17 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 2008

18 GER STRÜNCK Miriam NR DFC Düsseldorf 2008

19 MEX PARTIDA LUEVANO Natalia Ygari NR Duisburger FK 2007

20 GER EVERS Kim NR SV Spellen 2008

21 GER VOGEL Liv NR SV Spellen 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D CN SAUERMANN Tim 0 0 0

SEEMANN Felix 0 0 0

D RIDDER Cordula 1 2 3 0 0

D CN GORRAY Philipp 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

WEBER Kilian 1 1 2 0 0

ENGLER Eva 1 1 0 0

MEIßNER Sophia 1 1 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

CN C BRAUN Lara 0 0 0

DETERT Konrad 1 1 2 0 0

STEPHAN Mona 0 0 0

L MENZEL Toni 1 1 0 0

L TIEDEMANN Julius 2 2 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber NED SLUMAN Talitha Holland Schermen 2007

Bronze NED DAMMROFF Lotte BS FA Rheinfelden 2007

Bronze GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007


